МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 «ЛИЦЕЙ № 15»

ПРИКАЗ

от 7 апреля 2020 года                                                                                                                  № 48

Об обеспечении обучающихся бесплатным
питанием в виде продуктового набора
(сухого пайка) в условиях ситуации, связанной
с распространением коронавирусной инфекции

В соответствии с постановлением Губернатора Тверской области от 17.03.2020 № 16-пг «О введении режима повышенной готовности на территории Тверской области», письмом Министерства просвещения Российской Федерации от 25.03.2020 № СК-207/03 «Об организации питания школьников», приказом Министерства образования Тверской области от 06.04.2020 № 466/ПК «Об обеспечении обучающихся бесплатным питанием в виде продуктового набора (сухого пайка) в условиях ситуации, связанной с рапространением коронавирусной инфекции», приказом Управления образования администрации Вышневолоцкого городского округа от 6 апреля 2020 года № 128 «Об обеспечении обучающихся бесплатным питанием в виде продуктового набора (сухого пайка) в условиях ситуации, связанной с рапространением коронавирусной инфекции»

приказываю:

1. Утвердить список обучающихся 1-4 классов, для получения продуктового набора (сухого пайка) (приложение № 1).
2. Утвердить список обучающихся льготной категории обучающихся 1-11 классов, имеющих право на обеспечение бесплатным питанием, для получения продуктового набора (сухого пайка) (приложение № 2).
3. Утвердить график выдачи набора продуктов питания (сухих пайков) (приложение   № 3).
4.   Рябченковой Т. В., Рожновой С. А. обеспечить выдачу набора продуктов питания (сухих пайков) в период с 08 по 10 апреля 2020 года включительно.
5.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Директор Лицея № 15                                  А. А. Трубецких
                                                                         Приложение № 3 к приказу                            от  7 апреля 2020 года  № 48
График выдачи набора продуктов питания (сухих пайков) всем категориям обучающихся, получающих горячее питание в Лицее № 15

	Дата
	Время
	Категория обучающихся
	Ответственные

	10 апреля
	9.00-14.00
	Обучающиеся льготной категории обучающихся 1-11 классов
	Трубецких А. А.,
Вильгань Л. Ю.,
Рожнова С. А.

	10.00 – 10.20
	1а
	Першина М. И.

	10.20 – 10.40
	1б
	Дмитриева И. А.

	10.40 – 11.00
	1в
	Костеева О. В.

	11.00 – 11.20
	2а
	Киселева С..Ю.

	11.20 – 11.40
	2б
	Тарасова Н. Н.

	11.40 – 12.00
	2в
	Полякова С. В.

	12.00 – 12.20
	3а
	Аникина Н. Н.

	12.20 – 12.40
	3б
	Неунылова Н. Н.

	12.40 – 13.00
	3в
	Михайлова М. В.

	13.00 – 13.20
	4а
	Игнатова С. Г.

	13.20 – 13.40
	4б
	Самбурова Н. Б.

	13.40 – 14.00
	4в
	Рябченкова Т. В.

	11 апреля
	10.00 – 12.00
	Обучающиеся льготной категории обучающихся 1-11 классов
	Трубецких А. А.,
Вильгань Л. Ю.,
Рожнова С. А.

	10.00 – 12.00
	1-4 классы
	Тарасова Н. Н.,
Рябченкова Т. В.

[bookmark: _GoBack]